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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE

2 MINISTRI ‘
Nr. 5 Z Prok. Tirang, me.2/ . /. 2019
1

UDHEZIM
Ne.2Y  pati 24.10.201 7

PiER
NJiE NDRYSHIM Ni UDHEZIMIN NR. 5, DATE 19.02.2018 “PER

PERCAKTIMIN E ELEMENTEVE PERBERES TiE RAPORTIMIT VJETOR DHE
AFATIT PER RAPORTIM TE INSTITUCIONEVE Tii ARSIMIT T LARTE”

Né mbéshtetje t& nenit 102 té€ Kushtetutés, té€ nenit 32, t&€ Ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé",

UDHIEZOJ:

1. N& udhézimin nr. 5, daté 19.02.2018 “Pér pércaktimin e elementéve pérbérés té
raportimit vjetor dhe afatit pér raportim té institucioneve t& arsimit t& lart&", fjalia e paré
e pikés 3 ndryshon si mé poshté:
“Raporti vjetor dérgohet nga IAL zyrtarisht né Ministriné e Arsimit, Sportit dhe Rinisé,
né 1 (njé) kopje origjinale né formé t& shkruar dhe/ose elektronike, brenda muajit dhjetor
té ¢do viti”.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Udh&zimi Sekretari i Pérgjithshém n& Ministring e
Arsimit, Sportit dhe Rinisé dhe Institucionet e Arsimit t& Larté.

Ky Udhé&zim hyn né fuqi pas botimit né& “Fletoren Zyrtare”.
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